
UCHWAŁA NR LIII/50/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie organizacji nauki religii o charakterze ewangelikalnym nurtu zielonoświątkowego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. 2020 r., 
poz. 983) na wniosek Kościoła Zielonoświątkowego Zbór w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.09.2023 r. tworzy się pozaszkolny punkt katechetyczny nauczania religii 
o charakterze ewangelikalnym nurtu zielonoświątkowego dla uczniów szkół z terenu Gminy Żary o statusie 
miejskim, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim. 

§ 2. Punkt katechetyczny, o którym mowa w § 1 mieścić się będzie w Żarach przy ul. Podchorążych 14 A przy 
Kościele Zielonoświątkowym w Żarach. 

§ 3. Zatrudnienie nauczyciela religii ze wszystkimi skutkami wynikającymi ze stosunku pracy i przepisów 
związanych z warunkami i sposobem organizowania nauki religii realizowane będzie przez Szkołę Podstawową 
Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach. 

§ 4. Nauczyciel religii o charakterze ewangelikalnym nurtu zielonoświątkowego zostanie zatrudniony 
w wymiarze 2/18 etatu, tj. 2 godziny tygodniowo. 

§ 5. Organizacja pozaszkolnego punktu katechetycznego będzie ujęta w zatwierdzonym przez Burmistrza 
arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach. 

§ 6. Ustalenie obowiązuje na rok szkolny 2023/2024, tj. od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r.,  
z możliwością przedłużenia na lata następne. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bolesława Chrobrego 
w Żarach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


